
Uchwała Nr XXIII/252/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) w związku 
z art. 3 lp  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086, 1106, 1422, 1423, 1478 
i 1493), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/178/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska 
Fala" w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Ustala się następującą wysokość stawki 
jednostkowej dotacji służącej do skalkulowania wysokości dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala": dopłata do kosztów utrzymania 1 m3 obiektu 
w wysokości 62,79 zł/lm 3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.


